
 

Str. 1 z 9 

 

      Katowice 19.12.2024 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe  

ELEKTROMETAL Krawczyk, Wilk, Zwolińscy Sp.j 

ul. Armii Krajowej 34 

41-800 Zabrze 

Zaproszenie do składania ofert na dostawę suwnic u udźwigu 25 ton. 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NR 01/12/2024 

 

W związku z realizacją projektu nr FESL.10.03-IP.01-0421/23-003 pt. „Rozbudowa 

zasobów technicznych sposobem na rozwój firmy i wzrost jej konkurencyjności.” 

dofinansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-

2027 (Priorytet FESL10. Fundusze Europejskie na transformację, Działanie FESL10.03 

Wsparcie MŚP na rzecz transformacji) Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

ELEKTROMETAL Krawczyk, Wilk, Zwolińscy Sp.j zaprasza do składania ofert na dostawę 

suwnic natorowych o udźwigu 25 ton. 

 

1. Dane Zamawiającego 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe ELEKTROMETAL Krawczyk, Wilk, 

Zwolińscy Sp.j., ul. Armii Krajowej 34, 41-800 Zabrze 

REGON: 270694074, NIP: 6480004388 

https://elektrometal.pl 

Osoba kontaktowa: Jan Wilk 

e-mail: jwilk@elektrometal.pl 

tel. +48 601 490 036 

 

2. Tryb udzielenia zamówienia 

Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie z zasadą 

konkurencyjności, o której mowa w Wytycznych dotyczących kwalifikowalności wydatków 

na lata 2021-2027. 

 

3. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa suwnic natorowych o udźwigu 25 ton zgodnie 

z poniższą specyfikacją (parametry minimalne): 

 

Pozycja  Parametry techniczne (wymagania 

minimalne) 

 

https://elektrometal.pl/


Suwnica natorowa dwudźwigarowa 

Q=25t; L=20,8m 

 

Kod i nazwa według Wspólnego Słownika 

Zamówień (CPV): 

42414210-6 Suwnice. 

 

Szt. 1  

 

- wciągarka linowa 

- udźwig Q = 25 [t] 

- rozpiętość L = 20,8 [m] 

- wysokość podnoszenia Hpmax = 7 [m] 

- prędkości podnoszenia Vp 5/0,8 [m/min] 

(dwa biegi) 

- prędkość jazdy wciągarki Vjw = 20/5 

[m/min] – dwa biegi 

- prędkość jazdy suwnicy Vjm = 40/10 

[m/min] - dwa biegi (z przemiennikiem 

częstotliwości) 

- GNP suwnicy A6 

- GNP wciągarki M6 

- napięcie zasilania U =400 [V]/50 [Hz]- 

moc jazdy suwnicą min. 2x4kW- moc 

podnoszenia min. 24kW- praca w hali 

- ręczne zwalnianie hamulców 

mechanizmu jazdy suwnicą 

- hamulce tarczowe we wszystkich 

mechanizmach 

- metalowy układacz liny 

- sterowanie radiowe zasilane ogniwami 

typu AA 

- koła jezdne suwnicą z obrzeżami min. 25 

mm 

- serowanie zdalne radiowe kasetowe oraz 

zamiennie za pomocą kasety sterowniczej 

przesuwanej wzdłuż mostu suwnicy. 

Wymagania nieobowiązkowe, 

dodatkowo punktowane:  

- urządzenie posiada EKO Unit - System 

automatycznego wyłączania suwnicy – 10 

pkt. 

 

Gwarancja: minimum 12 miesiące 

 

Suwnica natorowa dwudźwigarowa 

Q=25t; L=26,65m 

 

Kod i nazwa według Wspólnego Słownika 

Zamówień (CPV): 

42414210-6 Suwnice. 

 

Szt. 1 

 

- wciągarka linowa 

- udźwig Q = 25 [t] 

- rozpiętość L = 26,65 [m] 

- wysokość podnoszenia Hpmax = 7 [m] 

- prędkości podnoszenia Vp 5/0,8 [m/min] 

(dwa biegi) 

- prędkość jazdy wciągarki Vjw = 20/5 

[m/min] - dwa biegi 

- prędkość jazdy suwnicy Vjm = 40/10 

[m/min] – dwa biegi (z przemiennikiem 

częstotliwości), 

- GNP suwnicy A6 

- GNP wciągarki M6 



- napięcie zasilania U =400 [V]/50 [Hz]- 

moc jazdy suwnicą min. 2x4kW 

- moc podnoszenia min. 24kW 

- praca w hali 

- ręczne zwalnianie hamulców 

mechanizmu jazdy suwnicą 

- hamulce tarczowe we wszystkich 

mechanizmach 

- metalowy układacz liny 

- sterowanie radiowe zasilane ogniwami 

typu AA 

- koła jezdne suwnicą z obrzeżami min. 25 

mm 

- serowanie zdalne radiowe kasetowe oraz 

zamiennie za pomocą kasety sterowniczej 

przesuwanej wzdłuż mostu suwnicy. 

Wymagania nieobowiązkowe, 

dodatkowo punktowane:  

- urządzenie posiada EKO Unit - System 

automatycznego wyłączania suwnicy – 10 

pkt. 

 

Gwarancja: minimum 12 miesiące 

 

 

Planowana do zakupu suwnice to maszyn zbudowane z konstrukcji przeznaczonej do 

wykonywania pracy w ruchu przerywanym, której zadaniem jest przemieszczanie 

ładunków, najczęściej w trzech osiach. Zbudowane z dźwigarów, podpór, czołownic z 

mechanizmami pozwalającymi na przemieszczanie się dźwignicy w dwóch osiach 

poziomych oraz wciągarek umożliwiających podnoszenie i opuszczanie ładunków. Trasę 

poruszenia wyznaczać będą tory jezdne, które są ułożone na belkach podsuwnicowych 

zawieszonych na wysokości na konstrukcji hal produkcyjnej i magazynowej.  

 

W wydatku należy uwzględnić koszty zakupu, montażu, pierwszego uruchomienia, 

transportu do firmy Zamawiającego (Zabrze, ul. Armii Krajowej 34) opakowania, 

rozładunku, koszty sprawdzenia i przystosowania (w tym montaż  szyno-przewodu o 

parametrach: 600V; 125-130A długość 120m. wymagane dla suwnic o udźwigu 

25 MG) koszty szkolenia/instruktażu pracowników w zakresie obsługi urządzeń (w 

zależności jakie będą wymagane) oraz odbiór UDT (Urząd Dozoru Technicznego). 

 

Zamówienie dotyczy fabrycznie nowych środków trwałych, posiadających certyfikat 

zgodności CE, spełniających minimum wszystkie wskazane powyżej wymagania 

techniczne.  

 

Oferty, które nie będą spełniać co najmniej wszystkich wymagań minimalnych zostaną 

odrzucone.  

 

 

 



4. Miejsce realizacji zamówienia 
Dostawca dostarczy, zainstaluje i uruchomi urządzenia oraz przeprowadzi 
szkolenie/instruktaż pracowników w Firmie Zamawiającego: Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo Usługowe  

ELEKTROMETAL Krawczyk, Wilk, Zwolińscy Sp.j, ul. Armii Krajowej 34, 41-800 Zabrze 

5. Termin realizacji zamówienia 

Dostawca zrealizuje zamówienie, w tym przeprowadzi szkolenie/instruktażu, w terminie 

maksymalnie 240 dni od dokonania przez Zamawiającego pierwszej płatności na poczet 

realizacji zamówienia (bieg terminu rozpocznie się następnego dnia roboczego). 

Zrealizowanie zamówienia zostanie potwierdzone sporządzeniem końcowego protokołu 

zdawczo-odbiorczego, obejmującego całość zamówienia i odbiorem UDT. 

 

6. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia 

Dostawca udzieli na przedmiot zamówienia gwarancji w okresie nie krótszym niż 12 

miesięcy, licząc od daty podpisania końcowego protokołu zdawczo-odbiorczego bez 

zastrzeżeń (obejmującego całość zamówienia) i odbiór UDT. 

 

7. Sposób określenia ceny oferty 

Oferent zobowiązany jest podać (w walucie PLN lub EUR lub USD) ceny netto i ceny 

brutto (z VAT) dla poszczególnych składowych przedmiotu zamówienia oraz łączną cenę 

netto i łączną cenę brutto (z VAT) przedmiotu zamówienia. Podana łączna cena netto 

będzie ceną ryczałtową i będzie obejmować wszystkie koszty związane z realizacją 

zamówienia, w tym koszty opakowania, transportu, instalacji i 

pierwszego uruchomienia urządzeń oraz szkolenia/instruktaż  pracowników 

Zamawiającego z zakresu obsługi urządzeń oraz odbiór UDT. 

 

8. Terminy płatności  

Łączna cena brutto przedmiotu zamówienia zostanie uregulowana przez Zamawiającego 

w następujący sposób: 

• pierwsza płatność: 10% łącznej ceny brutto przedmiotu zamówienia - przelew w 

ciągu 14 dni od zawarcia umowy z Dostawcą. 

• Druga płatność: 90% łącznej ceny brutto przedmiotu zamówienia - przelew w 

ciągu 14 dni od 

podpisania końcowego protokołu zdawczo-odbiorczego bez zastrzeżeń 

(obejmującego całość zamówienia i odbiór UDT).  

 

9. Kary umowne 

Zamawiający ma prawo żądać od Dostawcy zapłaty kar umownych: 

• w przypadku zwłoki w realizacji zamówienia (w stosunku do terminu określonego 

w ofercie)  - w wysokości 1% łącznej ceny netto przedmiotu zamówienia za każdy 

rozpoczęty tydzień zwłoki, maksymalnie 10% łącznej ceny netto przedmiotu 

zamówienia, 

• w przypadku dostawy przedmiotu zamówienia niezgodnego ze specyfikacją 

określoną w ofercie – w wysokości 20% łącznej ceny netto przedmiotu 

zamówienia, 

•  w przypadku, gdy którakolwiek ze Stron odstąpi od zawartej umowy z przyczyn 

leżących po stronie Dostawcy (w szczególności wskutek niewykonania lub 

nienależytego wykonania umowy) lub gdy Dostawca odstąpi od umowy bez 

uzasadnionej przyczyny - w wysokości 20% łącznej ceny netto przedmiotu 

zamówienia. 

Maksymalna wysokość nałożonych na Dostawcę kar umownych nie może przekroczyć 

20% łącznej ceny netto przedmiotu zamówienia. Zastrzeżone kary umowne nie 

wykluczają odpowiedzialności Dostawcy na zasadach ogólnych. Jeżeli nałożone na 

Dostawcę kary umowne nie pokryją w całości szkody poniesionej przez Zamawiającego, 

Zamawiający jest uprawniony do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do 

wysokości poniesionej szkody (w szczególności z tytułu utraty dofinansowania z 



Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 wskutek niewykonania 

lub nienależytego wykonania umowy przez Dostawcę). 

Dostawca ma prawo naliczyć odsetki ustawowe w przypadku opóźnienia w realizacji 

płatności na poczet realizacji zamówienia przez Zamawiającego. Dostawca ma prawo 

żądać od Zamawiającego zapłaty kary umownej w przypadku, gdy którakolwiek ze Stron 

odstąpi od zawartej umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub gdy 

Zamawiający odstąpi od umowy bez uzasadnionej przyczyny - w wysokości 20% łącznej 

ceny netto przedmiotu zamówienia. 

 

10. Warunki udziału w postępowaniu 

10.1. Oferent nie może być powiązany z Zamawiającym kapitałowo lub osobowo. Przez 

powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania między 

Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu 

Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane 

z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru Dostawcy, a Dostawcą, 

polegające w szczególności na: 

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, posiadaniu 

co najmniej 10% udziałów lub akcji (o ile niższy próg nie wynika z przepisów prawa), 

pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 

pełnomocnika, 

b) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w 

linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia, lub 

związaniu z tytułu 

przysposobienia, opieki lub kurateli albo pozostawaniu we wspólnym pożyciu z Dostawcą, 

jego zastępcą prawnym lub członkami organów zarządzających lub organów nadzorczych 

Dostawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia, 

c) pozostawaniu z Dostawcą w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że istnieje 

uzasadniona wątpliwość co do ich bezstronności lub niezależności w związku z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia. Podstawą weryfikacji spełniania tego warunku 

będzie złożone oświadczenie stanowiące integralną część formularza ofertowego 

(Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia o zamówieniu). Zamówienie nie może być 

udzielone na rzecz podmiotów wskazanych w art.7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 

r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r. poz. 835). 

Podstawą weryfikacji spełniania tego warunku będzie złożone oświadczenie stanowiące 

integralną część formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia o 

zamówieniu). Zamówienie nie może być udzielone na rzecz podmiotów wskazanych w 

art.7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r. poz. 835). 

Podstawą weryfikacji spełniania tego warunku będzie złożone oświadczenie stanowiące 

integralną część formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia o 

zamówieniu). 

 

10.2 Oferent wpłaci Zamawiającemu wadium w wysokości 20 000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy złotych) na rachunek bankowy PEKAO S.A. nr 05 1240 4227 

1111 0000 4840 8349 (Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

ELEKTROMETAL Krawczyk, Wilk, Zwolińscy Sp.j.). W przypadku oferty wybranej 

wadium zostanie zwrócone po podpisaniu umowy. Jeżeli Oferent, który wygrał 

konkurs wyboru dostawcy nie przystąpi do podpisania umowy z przyczyn leżących 

po jego stronie wówczas wadium nie podlega zwrotowi. Pozostałym oferentom 

wadium zostanie zwrócone w ciągu 7 dni od opublikowania wyboru dostawcy w 

bazie konkurencyjności (BK2021). Potwierdzenie wpłaty wadium należy załączyć 

do oferty – warunek konieczny. 

10.3 Oferent musi wykazać, że spełnia wymagania w zakresie sytuacji ekonomiczno – 

finansowej: o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Oferenci, którzy znajdują 



się w sytuacji ekonomicznej i finansowej pozwalającej na realizację zamówienia: 

nie wszczęto wobec nich postępowania upadłościowego lub układowego, a także 

postępowania egzekucyjnego, nie zalegają z opłaceniem podatków, opłat oraz 

składek na ubezpieczenie zdrowotne, społeczne (brak zobowiązań wobec Skarbu 

Państwa z tytułu podatków oraz zobowiązań wobec ZUS). Oferent musi załączyć 

do oferty zaświadczenia ZUS i US o nie zaleganiu nie starsze niż trzy miesiące (w 

dniu złożenia oferty) – warunek konieczny. 

10.4 Oferent zobowiązany jest przedłożyć referencje o wykonaniu minimum 3 suwnic o 

udźwigu co najmniej 25 ton i rozpiętości co najmniej 20m w okresie ostatnich 5 

lat. Referencje powinny zawierać dane podmiotów umożliwiające kontakt i 

potwierdzenie prawidłowego wykonania prac w zakresie technicznym oraz 

terminowym – warunek konieczny.  

10.5 Do oferty należy załączyć rysunek suwnicy – warunek konieczny. 

Oferty, które nie spełnią powyższych warunków zostaną odrzucone. Dokumenty 

potwierdzające powyższe wymagania muszą być załączone do oferty. 

11. Kryteria oceny ofert 

Zamawiający dokona oceny ważnych ofert niepodlegających odrzuceniu w oparciu o 

następujące kryteria: 

- Cena – 55% (maksymalna liczba punktów 55)  

Punkty w kryterium ceny netto oferty zostaną obliczone zgodnie z poniższym wzorem: 

Kc = (Cn/Cr) x Wc 

gdzie: 

Kc – liczba punktów przyznanych rozpatrywanej ofercie w kryterium ceny netto; 

Cn – najniższa łączna cena netto spośród wszystkich ważnych (nieodrzuconych) ofert; 

Cr – łączna cena netto rozpatrywanej oferty; 

Wc – waga kryterium ceny netto oferty; 

Najwyższą liczbę punktów Kc otrzyma oferta z najniższą łączną ceną netto. 

W sytuacji, gdy ocenie będzie podlegać tylko jedna ważna oferta, otrzyma ona 100 

punktów. 

 

W przypadku wpływu ofert wycenionych w różnych walutach w celu zapewnienie 

porównywalności do przeliczenia zostanie zastosowany średni kurs NBP z dnia 

poprzedzającego sporządzenie protokołu wyboru ofert przez Zamawiającego, 

porównywana będzie cena w przeliczeniu na PLN. 

 

- Okres gwarancji – 20% (maksymalna liczba punktów 20). 

 

Opis sposobu przyznawania punktacji za spełnienie kryterium okres gwarancji mierzony 

w pełnych miesiącach kalendarzowych (okres podany w niepełnych miesiącach będzie 

zrównany w dół do pełnego miesiąca). 

Za powyższe kryterium przyznawane będą punkty w następujący sposób: 

 

a). 12 – 23 m-cy – 5 pkt 

b). 24 m-ce - do 30 m-cy - 10 pkt 

c). powyżej 30 m-cy -  20 pkt 

 

Oferty z gwarancją poniżej 12 miesięcy będą odrzucone jako niezgodne z zapytaniem 

ofertowym. 

Okres gwarancji liczony jest od momentu podpisania protokołu odbioru końcowego (w 

tym odbiór UDT) – bez zastrzeżeń. 

 



- Czas reakcji serwisu na zgłoszoną awarię/usterkę w okresie gwarancyjnym – 

15% (maksymalna liczba punktów 15) 

 

Za powyższe kryterium przyznawane będą punkty w następujący sposób: 

 

a). do 24 godzin - 2 pkt. 

b). do 18 godzin – 8 pkt. 

c). do 12 godzin – 15 pkt. 

 

Oferty, w których czas reakcji serwisu na zgłoszoną awarię/usterkę w okresie 

gwarancyjnym będzie dłuższy niż 24 godziny licząc od momentu zgłoszenia usterki przez 

Zamawiającego będą odrzucone jako niezgodne z wymaganiami. 

 

- Kryterium środowiskowe 10% (maksymalna liczba punktów 10) 

Urządzenia posiadają EKO Unit - System automatycznego wyłączania suwnicy – 10 pkt. 

 

Powyższe kryteria obowiązują dla obydwu suwnic i rozstrzygane będą jako jedno 

zamówienie.  

 

12. Opis sposobu przygotowania ofert 

• Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym ogłoszenie 

zapytania ofertowego, składanie ofert, wymiana informacji między Zamawiającym 

a Oferentem oraz przekazywanie dokumentów odbywa się pisemnie za pomocą 

Bazy Konkurencyjności dostępnej pod adresem 

www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl, dalej „BK2021”. 

• Odstąpienie od komunikacji określonej powyżej jest dopuszczalne w zakresie, w 

jakim nie jest możliwe dotrzymanie sposobu komunikacji w BK2021. W 

szczególności dotyczy to przekazywania dokumentów, oświadczeń, wyjaśnień, 

informacji, uzupełnień po upływie terminu składania ofert. Wtedy komunikacja 

odbywa się za pośrednictwem poczty elektronicznej (jwilk@elektrometal.pl). 

• Termin składania ofert: 31.12.2024 r. 

• Oferta musi być ważna do 28.02 2025 r. 

• Oferta musi być sporządzona w języku polskim. 

• Oferta musi być złożona na formularzu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego 

ogłoszenia o zamówieniu w terminie do dnia 31.12.2024 r. Ofertę należy złożyć 

wyłącznie za pośrednictwem BK2021. Oferta winna zostać przesłana w formie 

skanu oryginału dokumentu podpisanego (czytelne imię i nazwisko lub podpis 

nieczytelny wraz z pieczątką imienną) przez Oferenta lub osobę(-y) uprawnioną(-

e) do reprezentacji Oferenta, bądź jako dokument elektroniczny opatrzony 

podpisem elektronicznym (podpis kwalifikowany, podpis zaufany, podpis osobisty) 

Oferenta lub osoby uprawnionej (osób uprawnionych) do reprezentacji Oferenta. 

• W przypadku podpisania formularza oferty przez pełnomocnika (osobę 

upoważnioną) do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo (upoważnienie). Wraz z 

dokumentem sporządzonym w języku obcym należy przedłożyć jego tłumaczenie 

na język polski podpisane przez osobę tłumaczącą. 

• Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

• Oferent może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania 

ofertowego. Zadawanie pytań możliwe jest wyłącznie za pośrednictwem BK2021. 

Pytania złożone w inny sposób, np. emailem, pozostaną bez odpowiedzi. 

    

 

13. Warunki zmiany umowy zawartej w wyniku przeprowadzonego 

postępowania 

Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia istotnych zmian postanowień umowy 

zawartej z wybranym Dostawcą (w tym w zakresie terminu realizacji zamówienia, 

terminów płatności, specyfikacji przedmiotu zamówienia) m.in. w wyniku: 

mailto:jwilk@elektrometal.pl


• wystąpienia siły wyższej, jako zdarzenia zewnętrznego, niemożliwego do 

przewidzenia i niemożliwego do zapobieżenia, a mającego wpływ na realizację 

zamówienia, 

• zmiany obowiązujących regulacji prawnych w zakresie mającym wpływ na 

realizację zamówienia, 

• zaistnienia obiektywnych okoliczności lub przyczyn leżących po stronie 

Zamawiającego, 

• zaistnienia uzasadnionych przyczyn niezależnych od Dostawcy lub okoliczności, za 

które Dostawca nie ponosi odpowiedzialności, a których przy zachowaniu należytej 

staranności nie można było przewidzieć. 

Zmiany, o których mowa powyżej, wymagają zgody obu stron umowy oraz formy 

pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

14. Dodatkowe informacje 

• Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania modyfikacji treści ogłoszenia o 

zamówieniu przed upływem terminu składania ofert, a także prawo anulowania 

postępowania ofertowego be podawania powodu oraz prawo do unieważnienia 

postępowania ofertowego bez dokonywania wyboru oferty. Oferentom nie 

przysługują żadne roszczenia w powyższych przypadkach. 

• Każdy z Oferentów może złożyć tylko jedną ofertę. 

• Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

• Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

• Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją 

ofertę. 

• Postępowanie prowadzone jest w języku polskim. 

• Zamawiający zastrzega sobie prawo do wystąpienia do Oferentów w trakcie 

analizy ofert o dodatkowe wyjaśnienia, informacje, uzupełnienia lub dokumenty. 

Oferent będzie zobowiązany je dostarczyć w ciągu 3 dni roboczych licząc od dnia 

następującego po dniu wysłania wezwania drogą e-mail. 

• Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do dokumentów potwierdzających 

prawdziwość danych zawartych w ofercie, a Oferent ma obowiązek takie 

dokumenty przedstawić do wglądu na wezwanie Zamawiającego (w ciągu 3 dni 

roboczych licząc od dnia następującego po dniu wysłania wezwania drogą e-mail). 

• Jeżeli zaoferowana cena wydaje się rażąco niska w stosunku do przedmiotu 

zamówienia, tj. różni się o więcej niż 30% od średniej arytmetycznej cen 

wszystkich ważnych ofert niepodlegających odrzuceniu, lub budzi wątpliwości 

Zamawiającego co do możliwości realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z 

wymaganiami określonymi w zapytaniu ofertowym lub wynikającymi z odrębnych 

przepisów, Zamawiający ma prawo zażądać od Oferenta złożenia w wyznaczonym 

terminie (3 dni roboczych licząc od dnia następującego po dniu wysłania wezwania 

drogą e-mail) wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny. 

Zamawiający ocenia te wyjaśnienia w konsultacji z Oferentem i może odrzucić tę 

ofertę wyłącznie w przypadku, gdy złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie 

uzasadniają podanej ceny w tej ofercie. 

• Zamawiający nie przewiduje procedury odwoławczej. Z tytułu odrzucenia oferty 

Oferentowi nie przysługują żadne roszczenia przeciw Zamawiającemu. 

• Zamawiający może zwrócić się do Oferenta o przedłużenie terminu ważności 

złożonej przez niego oferty. 

• Zgodnie z obowiązującym prawem niniejsze ogłoszenie o zamówieniu nie jest 

ogłoszeniem w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605). 

• Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

Zamawiający informuje, że: 



a. administratorem danych osobowych podanych przez Oferenta jest 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe ELEKTROMETAL Krawczyk, 

Wilk, Zwolińscy Sp.j ul. Armii Krajowej 34, 41-800 Zabrze 

b. dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z prowadzeniem niniejszego postępowania; 

c. odbiorcami danych osobowych będą podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o zapisy aktualnie obowiązujących 

Wytycznych dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027 oraz 

zapisy zawartej przez Zamawiającego umowy o dofinansowanie projektu w 

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027; 

d. dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z postanowień 

zawartej przez Zamawiającego umowy o dofinansowanie projektu w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027; 

e. obowiązek podania przez Oferenta danych osobowych bezpośrednio 

Zamawiającemu jest wymogiem związanym z udziałem w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia; 

f. w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób  

zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO; 

g. Oferenci posiadają: prawo dostępu do dostarczonych danych osobowych na 

podstawie art. 15 RODO; prawo do sprostowania dostarczonych danych 

osobowych na podstawie art. 16 RODO; prawo do żądania od administratora 

ograniczenia przetwarzania dostarczonych danych osobowych z zastrzeżeniem 

przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; prawo do wniesienia skargi 

do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w przypadku uznania, że 

przetwarzanie dostarczonych danych osobowych narusza przepisy RODO; 

h. Oferentom nie przysługuje: prawo do usunięcia danych osobowych w związku z 

art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO; prawo do przenoszenia danych osobowych, o 

którym mowa w art. 20 RODO; prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych 

osobowych na podstawie art. 21 RODO, gdyż podstawą prawną przetwarzania 

dostarczonych danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 
 
 


